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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11320016R

2. Data e Regjistrimit 20/01/2011
3. Emri i Subjektit ANAIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.13, Rruga Bill Klinton, 
Pallati LAZRI, Hyrja 1, Kati 0, Selite, Magazine 
33.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice dhe pakice,te lejuara nga 
ligji.Prodhim dhe tregtim te paisjeve shkollore,kozmetike e 
estetike,veshembathje e konfeksione.Hapje dhe shfrytezim 
Bar-Kafe,Restorante,Diskoteka.Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.Punime ne fushen e ndertimit.Tregetim 
artikush te ndryshem te materialeve te ndertimit.Shfrytezim 
dhe Tregtim te Mineraleve (Aktivitete minerar,ne 
nxjerrje,perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim 
dhe eksportim te tyre).Komisioner, Agjent shitjesh e 
Ndermjetesimi.
Radvist Dima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RadvistDima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Fiat Doblo me targe AA 
692 NF Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Smart AA 237 US 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Tregu Lahi, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANAIS
E-Mail: edimo@anais-fr.com  
Telefon: 0692069672  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-492519-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531885-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 04.04.2011, per shtim objekti. 
Depozitim kerkese, date 04.04.2011, per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice,te lejuara nga ligji.Prodhim dhe tregtim te paisjeve 
shkollore,kozmetike e estetike,veshembathje e konfeksione.Hapje dhe shfrytezim Bar-
Kafe,Restorante,Diskoteka.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Punime ne fushen 
e ndertimit.Tregetim artikush te ndryshem te materialeve te ndertimit.Shfrytezim dhe 
Tregtim te Mineraleve (Aktivitete minerar,ne nxjerrje,perpunim e pasurim te mineraleve si 
dhe tregetim dhe eksportim te tyre).")          u be            ("Import-Eksport,tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice,te lejuara nga 
ligji.Prodhim dhe tregtim te paisjeve shkollore,kozmetike e estetike,veshembathje e 
konfeksione.Hapje dhe shfrytezim Bar-Kafe,Restorante,Diskoteka.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.Punime ne fushen e ndertimit.Tregetim artikush te 
ndryshem te materialeve te ndertimit.Shfrytezim dhe Tregtim te Mineraleve 
(Aktivitete minerar,ne nxjerrje,perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim 
dhe eksportim te tyre).Komisioner, Agjent shitjesh e Ndermjetesimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ferit Xhajko", Nd. 55, H. 4, Njesia Bashkiake Nr.4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537FB20-0768-4FA9-A7C2-0E6C416C54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6408E763-FF44-4F41-B937-BB04E6A5B67F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536899-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 05.04.2011 per miratimin e 
transferimit te kuotave dhe riemerimin e administratorit. Depozitim i  kontrates noteriale 
Nr. 1585 Rep. Nr. 346 Kol. date 05.04.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luljeta Dima")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Radvist Dima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radvist Dima")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2011")            u be              ("05/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radvist Dima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2016")            u be              ("05/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540172-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Nd. 55, H. 4, Perballe Pro Credit Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Tregu Lahi, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ferit Xhajko", Nd. 55, H. 4, Njesia Bashkiake Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560625-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.03.06.2011,per hapjen e adresave 
sekondare.  4

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E609EB-BE6F-4807-9485-E5D3CB89F901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E808493C-3506-47CF-8F5B-BB33C200951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B07213D-DC4C-435D-A0F6-CF21D7E5C4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43DD277-3A63-4EF1-A06D-4E8E4E2CC4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDDAD2-19E4-493C-8D96-9A692E4BBE0B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel TR 9459 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Inajte Dumi, Ndertesa 1, Hyrja 2;         "

Lista e Dokumenteve:

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003198-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
04.01.2013, për mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një të reje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Prane gjimnazit Ismail Qemali;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Nd. 55, H. 4, Perballe Pro Credit Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150182-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Prane gjimnazit Ismail Qemali;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573303-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068EFEFC-B071-4CF9-91CA-16DDBF18E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9805FB2C-144A-458A-9BED-7424B695B83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2545DDF3-DDCB-4D9D-B1E4-C022CA362D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2545DDF3-DDCB-4D9D-B1E4-C022CA362D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4F5181-27FC-4D83-87AA-E560DA64CFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3BE0D-E859-485D-921F-EFC91F7EF68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD393A45-F6AB-4C76-8506-FADCBFE1CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD393A45-F6AB-4C76-8506-FADCBFE1CA9D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839830-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201334-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D Ark, ETC, Galeria Kati 0, Stand Reklamuese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo, AA 352 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544650-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910483D4-DC69-4AE8-93FC-05F0F66D4C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFB5B0-FF1A-4EAB-8A2A-1C7780757A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFB5B0-FF1A-4EAB-8A2A-1C7780757A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680F6AE-823B-4647-A3BD-C1126213B99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8280B89-C3AC-4C4D-81D3-FB24DDB52E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B082430F-9CAD-43FB-B352-9B9812591ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACC6CEA-E5E4-4349-B557-B3EBECB35D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106B0F5-BEEF-4864-8CAC-660B9BF0243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180C59FE-59ED-478F-B8A6-9F6D885B00CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1911FC3-146B-416C-A6EA-D5B7F0EE9DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350E024-0888-4DAF-BADA-5E3790F52147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350E024-0888-4DAF-BADA-5E3790F52147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3BE24A-04F2-40A0-AC43-DE2A26C36B36
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Fiat Doblo me targe AA 692 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720581-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.1/16, datë 18.05.2016, ku është 
vendosur: Riemërimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë: Radvist Dima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radvist Dima")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radvist Dima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850373-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 26.07.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Fiat me Targë AA 577 OH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856352-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3253B0-1612-4F43-8C37-5CA6B8F076B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEEA131-435C-4535-BCE2-674975A87EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEEA131-435C-4535-BCE2-674975A87EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765ADEC4-B3F5-4892-876C-DC98784007D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424709BF-2FCA-44D4-A9D8-032F4D5F3827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424709BF-2FCA-44D4-A9D8-032F4D5F3827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E96F0-4650-4B3D-B5E8-F77ADE2B7303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09451262-6C7A-4FEA-B9E8-D50EFF2F59D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC2735F-AADA-4D9A-8B6F-EDC62CBB972D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC2735F-AADA-4D9A-8B6F-EDC62CBB972D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B66F609-B0C4-45B0-93FE-F116A0AEF090
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899501-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Opel 
TR 9459 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027233-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 11.10.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 1, 
date 11.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Radvist Dima")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Dima")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391404-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.06.2017, ku eshte vendosur 
emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2016 
z.Arber Gjata me license Nr.245, date 27.08.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DEC9AF-B529-4A40-BD3A-41762ECABDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D141A1B-34F5-4C82-8A41-88005D7CD15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2F16B-CDD6-412F-8065-B35ECBE2EA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E055720-6FF6-49D7-9E62-F16E213927C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61D903-DA59-435C-8219-FBB0659AE089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A09FFC0-3543-450B-870F-335BD4E13FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A09FFC0-3543-450B-870F-335BD4E13FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F21B0C5-B032-4BFA-8673-9A377B512139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4330D-791E-44EC-926E-FF8A0B6A1916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330395B9-4C31-47EE-A268-5EE1B08FE297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F81BA-3F85-488D-8431-A14D445E237F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F81BA-3F85-488D-8431-A14D445E237F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC0E5B1-56E9-4B6C-B89E-A16AE23053FA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400931-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637135-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dt 20.01.2018, per 
ndryshimin e adreses dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Inajte Dumi, Ndertesa 1, Hyrja 1, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Inajte Dumi, Ndertesa 1, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Fiat me Targë AA 577 OH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883719-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE370398-4FA5-4853-9E98-97B7DB6C4274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE370398-4FA5-4853-9E98-97B7DB6C4274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91C42E5-C712-4358-9A35-B936DBAE090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB82535-CD9B-4380-9EC7-17E6FA49F360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B76D2C-E617-488D-9F84-A6BA120C2C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5327792-9B82-471E-AE8C-EFB2022B7A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0935421-516E-4E63-A75D-F928F8F68729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D627DE-D29E-4AFE-AE73-FD88A5D8CFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D627DE-D29E-4AFE-AE73-FD88A5D8CFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DF32E0-A8F5-42EC-836F-54ECD2B2E436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30CA8BB-541E-44F3-9174-BC3514CB7C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30CA8BB-541E-44F3-9174-BC3514CB7C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BDBB61-CC10-4E7C-8236-FAE7FD6ED7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308C2ED6-608D-4BB6-B087-141EFBB79B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A233BCA-3D68-41EF-90F5-416B4E0F8157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187DEFE8-2A91-455D-A829-45C019595E98
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051825-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2018, ku eshte vendosru: 
Depozitimi i marreveshjes siguruese. Depozitimi i Marreveshjes Nr.3543 Rep., Nr. 2380/2 
Kol., date 28.12.2018, ndermjet barremarres/kredidhenes Raiffasisen Bank SHA dhe 
barredhenes/kredimarres Shoqeria "ANAIS" SHPK, barredhenes Radvist Dima, Lediona 
Peto. Me ane te kesaj marreveshje siguruese Barredhenesit ketu i japin Barremarresit nje 
Barre Siguruese mbi kuotat ne total 100% te kuotave qe Z. radvist Dima zoteron tek 
Shoqeria ANAIS SHPK, me te cilat sigurojne pagesen, permbushjen dhe shlyerjen e te 
gjitha detyrimeve te siguruara te Shoqerise "ANAIS" Shpk ndaj Barremarresit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edimo@anais-fr.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170195-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Diamant, Kati 1, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275245-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
anais shpk vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAFA449-CAB5-4D1F-875F-80D38412FC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D616BBE3-F17A-4824-9CA9-8299FCBAD57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7894A82-FDD8-4F17-AA01-D2877F4D4633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7894A82-FDD8-4F17-AA01-D2877F4D4633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D36F5A0-7DD1-4D0C-BFCE-4C684002CA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D36F5A0-7DD1-4D0C-BFCE-4C684002CA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1AC593-1040-4D73-9D3A-859792B35E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6623CB75-8C5A-4B9A-BB70-E56D628A9181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA711EBC-71F7-4D5A-B3F6-1A89BFDBCA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179363BA-4346-4992-A956-53D85CF7000C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179363BA-4346-4992-A956-53D85CF7000C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4331A4FD-6D1A-47D6-AD8B-C23BC1DA456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8232C281-960F-4736-BF6A-919043B3AD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F3476F-5A04-41DD-B00C-1EE99B895D61


10

ANAIS SHENIME SHPEJGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282890-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit datë 22.07.2019, të ekspertit kontabël Z. 
Arbër Gjata mbi auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319388-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe: AA 936 YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359561-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 18.09.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo, AA 352 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407353-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 11.11.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F71276-3676-4917-AC7A-BB5F98803CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C36C57-AE07-41B3-BDE2-63547DF26173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F2DAE-7495-4391-B490-8B61EA386A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ABDE48-B6E1-41EE-9506-CD34EE2F0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ABDE48-B6E1-41EE-9506-CD34EE2F0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD90A8-3192-4AD8-BBCE-26D41CDB0C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583E019-82DA-4B14-BA21-88AF5144B916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583E019-82DA-4B14-BA21-88AF5144B916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B1D406-FA7B-4DF7-866B-A0599649F723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB5542-95F3-48C9-A2FC-779AC234C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E1497-B970-49E2-942B-7D011C386768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934DEA81-2DD0-4775-BE3A-A3C55C8A6D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934DEA81-2DD0-4775-BE3A-A3C55C8A6D8B
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raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.11.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.12.11.2019.  Depozitimi Kerkeses dt.21.11.2019, per te 
hapur dy adresa dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.341.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "213.410,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, Pallati  2, Kati 0, Hyrja 2, Blloku, Dyqani Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bill Klinton, Pallati LAZRI, hyrja 1, kati 0, Selitë, MAGAZINE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radvist Dima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.341.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-459990-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.13, Rruga Bill Klinton, Pallati LAZRI, Hyrja 1, Kati 0, Selite, 
Magazine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko,Banese Private,prane Karburant Alpet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Inajte Dumi, Ndertesa 1, Hyrja 1, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558358-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF3DF7F-B03E-4416-9933-218E1BAA7075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F59341-08FB-4710-925D-A8531977FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D0E16-005B-4198-86C7-CBE81B14486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D0E16-005B-4198-86C7-CBE81B14486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852116F3-BE57-4373-9708-9052C0AD0191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852116F3-BE57-4373-9708-9052C0AD0191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6819C5-D822-4D92-9A51-A61C2BB114E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00918CE6-76A0-4DDB-AF79-D18E53779104
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i Ortakut Scan.pdf
PF&Shenimet Shpjeguese_Scan.pdf

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575677-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.1515 Rep., Nr. 667 
Kol, datë 10.08.2020, e lidhur midis “ANAIS” sh.p.k (barrëdhënësi) dhe shoqërisë 
“Raiffeisen Bank” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi 
pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, shoqëria “ANAIS” sh.p.k., vendos barrë mbi 100 % 
të kuotave që z. Radvist Dima zotëron në shoqërinë “ANAIS” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624381-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.11.2020 per 
miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D Ark, ETC, Galeria Kati 0, Stand Reklamuese;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664356-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.02.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri, Pallati  2, Kati 0, Hyrja 2, Blloku, Dyqani Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C6352F-167C-481D-868C-4632CB219E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD596E62-EBFD-43D7-99C6-2E2B9D99D0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DD681B-E401-4DE3-BA4B-6C3FD80C90C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F017FAD4-5067-42DF-B7BD-FAC467683B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805E38C-257D-46A2-AE18-6EAE63E4C006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCA6DBE-EBE8-447C-84CC-91E0D330D603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCA6DBE-EBE8-447C-84CC-91E0D330D603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C485B820-3810-4BAC-BB76-3649C148D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD16E579-9EF0-41E3-A2BC-CDA490830BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD16E579-9EF0-41E3-A2BC-CDA490830BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336742DF-F79F-4060-BD04-EEAEBB9ECE68
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e Elbasanit, Pallati Diamant, Kati 1, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-708265-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radvist Dima")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Radvist Dima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755325-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese scan.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi Ortakut ANAIS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781492-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Smart AA 237 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe: AA 936 YL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A77D8-6C7A-4DA2-9FB2-386854EF9784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A77D8-6C7A-4DA2-9FB2-386854EF9784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154D4642-40A1-4BB7-B981-515D27B64193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1500D3AA-9AFD-4BC3-86C1-600381ED2D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1500D3AA-9AFD-4BC3-86C1-600381ED2D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17710DF-26C0-40F2-B47D-80A3F39CDCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795D18C-1D4A-4A3D-9898-C893F378713A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD65A57C-38BD-419B-90F3-20A6BDD0A34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67148963-B0D6-4D5A-9C4D-EE6C4C4460B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDCD31E-C9FC-42A8-BDFF-F8DBE078AC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D72505-812E-491D-9240-3222E1EBE44C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783300-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2021  per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bill Klinton, Pallati LAZRI, hyrja 1, kati 0, Selitë, MAGAZINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806739-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 28.10.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962009-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045978-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.341.000,00"          u be            "33.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5E3933-C895-418C-93DC-0448A8108E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0745C825-D0D0-4ED6-B071-DACCDC4E54CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0745C825-D0D0-4ED6-B071-DACCDC4E54CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7943979-7BF2-47E4-A831-E1EE55DF3BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CD1C3D-F418-4397-8E94-3B613EFED2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CD1C3D-F418-4397-8E94-3B613EFED2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303EDED3-0106-4002-A696-E2F735C9BA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28086549-E13C-4C27-A063-F55E7C9E8E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB785314-BB73-45BA-B803-9035EA6FD461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB785314-BB73-45BA-B803-9035EA6FD461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C17984-6DDD-4751-B63A-D404E51DE330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A97077-C4B9-4F89-A394-DD23315CDC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995D47E8-7B54-4532-903C-A08E353D9213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0CE03C-C796-4709-8E89-355D78DD26FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7520074D-9C01-4930-A3B4-781196E97325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF99510-F6E9-4623-9292-8364B86DE437
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "213.410,00"          u be            "33.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radvist Dima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.341.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radvist Dima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F896ED3-A466-41E1-B764-573B718319D9

